
Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 21.09.2018 р. №254 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

___________________________ 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Виконавчий комітет Широківської 

селищної ради 

  голова виконавчого комітету 

  КОКУЛ О.А. 
(посада керівника, П.І.Б.)  (посада керівника, П.І.Б.) 

     

М.П. (підпис)  М.П. (підпис) 

“__”______________20__року  “__”______________20__року 

 

 

 

 

 

 

ПАСПОРТ № _______ 
(реєстраційний номер) 

АВТОБУСНОГО МАРШРУТУ РЕГУЛЯРНИХ ПЕРЕВЕЗЕНЬ 

____________________міського сполучення______________, 
(міського, приміського, міжміського) 

який працює _______у звичайному режимі___________________ 
(у звичайному режимі, експресному режимі чи маршрутного таксі) 

Назва маршруту ___№1__ «Магазин Світанок – Лісництво»____ 
(найменування автостанцій, кінцевих зупинок) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Паспорт розроблений   

   

“__”______________20__року   

   

   

 

 

 

 



 

СХЕМА МАРШРУТУ 

міського сполучення,  №1 «Магазин Світанок – Лісництво» 
(вид сполучення, назва маршруту) 

 

 
  

М 1:2000 



 

ХАРАКТЕРИСТИКА МАРШРУТУ 

 

а) загальні показники 

 

№ 

з/п 
Найменування показників 

Кількісні показники 

прямий 

напрямок 

зворотний 

напрямок 

1 Довжина маршруту, км 15 12 

2 Тривалість рейсу, год., хв. 25 хв. 20 хв. 

3 Зупинки тарифні, кількість 17 12 

4 Автостанції, кількість - - 

5 Диспетчерські та контрольні пункти 

(місця розташування)  

- - 

6 Наявність облаштованих майданчиків 

для розвороту автобусів у кінцевих 

пунктах маршруту (для міських 

маршрутів) 

існує існує 

 

 

 

б) небезпечні ділянки на маршруті 

 

№ 

з/п 
Небезпечні ділянки  Місця розташування 

1 Регульовані залізничні переїзди  - 

 у тому числі ті, що обладнані шлагбаумами - 

 у тому числі ті, що не обладнані шлагбаумами - 

2 З ускладненими дорожніми умовами (круті 

спуски, повороти, обмеження видимості 

тощо) 

крутий спуск/підйом 

вул. Соборна 

 

крутий спуск/підйом 

вул. Казбек 

3 Перетинання з трамвайними коліями немає 

4 Концентрація дорожньо-транспортних пригод - 

5 Мости з вузькою проїзною частиною вул. Вишнева, 

вул. Покровська 

вул. Казбек,  

вул. Хліборобів 

6 З погіршеним дорожнім покриттям вул. Лісова 

 

 

 

 

 



 

ХАРАКТЕРИСТИКА МАРШРУТУ 

 

в) облаштування зупинок 

 

№ 

з/п 

Назва зупинки  

у прямому напрямку 

Облаштування  
авто-

станція 
павільйон навіс лава 

1 маг. «Світанок» - + - - 

2 МЦППВ - - + - 

3 маг. №16 - + - - 

4 Центр - - - - 

5 маг. «Роксолана» - - - - 

6 Церква - - - - 

7 маг. «Живчик» - - + - 

8 Відділення поліції - - - - 

9 Лікарня - + - - 

10 Школа №2 - + - - 

11 маг. «Любава» - + - - 

12 вул. Спортивна - + - - 

13 маг. «Любава» - + - - 

14 Школа №2 - + - - 

15 Інкубатор - - - - 

16 маг. «Гермес» - - - - 

17 Лісництво - - - - 

№ 

з/п 

Назва зупинки  

у зворотному напрямку 

Облаштування  
авто-

станція 
павільйон навіс лава 

1 Лісництво - - - - 

2 маг. «Гермес» - - - - 

3 Інкубатор - - - - 

4 Школа №2 - + - - 

5 маг. №10 - + - - 

6 Лікарня - + - - 

7 Церква - - + - 

8 маг. «Роксолана» - - - - 

9 Центр - - - - 

10 Центр зайнятості - + - - 

11 МЦППВ - + - - 

12 маг. «Світанок» - + - - 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Голова виконавчого комітету 

Широківської селищної ради 

О.А.КОКУЛ 
(підпис) 

М.П. 

“__”______________20__року 

РОЗКЛАД 

руху автобуса 

на період з ______________ до ______________  

№1 «Магазин Світанок – Лісництво» (понеділок, вівторок, середа, четвер крім святкових днів) 
№ 

з/п Назва зупинки  

У прямому напрямку № 

з/п Назва зупинки  

У зворотному напрямку 

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 

1 маг. «Світанок» 6:50 7:35 8:20 11:35 13:50 17:00 1 Лісництво 7:16 8:01 8:46 12:01 14:16 17:26 

2 МЦППВ 6:52 7:37 8:22 11:37 13:52 17:02 2 маг. «Ягідка» 7:17 8:02 8:47 12:02 14:17 17:27 

3 маг. №16 6:53 7:38 8:23 11:38 13:53 17:03 3 Інкубатор 7:18 8:03 8:48 12:03 14:18 17:28 

4 Центр 6:54 7:39 8:24 11:39 13:54 17:04 4 Школа №2 7:19 8:04 8:49 12:04 14:19 17:29 

5 маг. «Роксолана» 6:57 7:42 8:27 11:42 13:57 17:07 5 маг. №10 7:20 8:05 8:50 12:05 14:20 17:30 

6 Церква 7:00 7:45 8:30 11:45 14:00 17:10 6 Лікарня 7:24 8:09 8:54 12:09 14:24 17:34 

7 маг. «Живчик» 7:01 7:46 8:31 11:46 14:01 17:11 7 Церква 7:28 8:13 8:58 12:13 14:28 17:38 

8 
Відділення 

поліції 
7:02 7:47 8:32 11:47 14:02 17:12 

8 

маг. 

«Роксолана» 7:29 8:14 8:59 12:14 14:29 17:39 

9 Лікарня 7:04 7:49 8:34 11:49 14:04 17:14 9 Центр 7:30 8:15 9:00 12:15 14:30 17:40 

10 
Школа №2 

7:08 7:53 8:38 11:53 14:08 17:18 
10 

Центр 

зайнятості 7:31 8:16 9:01 12:16 14:31 17:41 

11 маг. «Любава» 7:09 7:54 8:39 11:54 14:09 17:19 11 МЦППВ 7:32 8:17 9:02 12:17 14:32 17:42 

12 вул. Спортивна 7:10 7:55 8:40 11:55 14:10 17:20 12 маг. «Світанок» 7:34 8:19 9:04 12:19 14:34 17:44 

13 маг. «Любава» 7:11 7:56 8:41 11:56 14:11 17:21         

14 Школа №2 7:12 7:57 8:42 11:57 14:12 17:22         

15 Інкубатор 7:13 7:58 8:43 11:58 14:13 17:23         

16 маг. «Ягідка» 7:14 7:59 8:44 11:59 14:14 17:24         

17 Лісництво 7:15 8:00 8:45 12:00 14:15 17:25         
 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Голова виконавчого комітету 

Широківської селищної ради 

О.А.КОКУЛ 
(підпис) 

М.П. 

“__”______________20__року 

РОЗКЛАД 

руху автобуса 

на період з ______________ до ______________  

№1 «Магазин Світанок – Лісництво» (п’ятниця, передсвятковий день крім святкових днів) 
№ 

з/п Назва зупинки  

У прямому напрямку № 

з/п Назва зупинки  

У зворотному напрямку 

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 

1 маг. «Світанок» 6:50 7:35 8:20 11:35 13:00 15:45 1 Лісництво 7:16 8:01 8:46 12:01 13:26 16:11 

2 МЦППВ 6:52 7:37 8:22 11:37 13:02 15:47 2 маг. «Ягідка» 7:17 8:02 8:47 12:02 13:27 16:12 

3 маг. №16 6:53 7:38 8:23 11:38 13:03 15:48 3 Інкубатор 7:18 8:03 8:48 12:03 13:28 16:13 

4 Центр 6:54 7:39 8:24 11:39 13:04 15:49 4 Школа №2 7:19 8:04 8:49 12:04 13:29 16:14 

5 маг. «Роксолана» 6:57 7:42 8:27 11:42 13:07 15:52 5 маг. №10 7:20 8:05 8:50 12:05 13:30 16:15 

6 Церква 7:00 7:45 8:30 11:45 13:10 15:55 6 Лікарня 7:24 8:09 8:54 12:09 13:34 16:19 

7 маг. «Живчик» 7:01 7:46 8:31 11:46 13:11 15:56 7 Церква 7:28 8:13 8:58 12:13 13:38 16:23 

8 
Відділення 

поліції 
7:02 7:47 8:32 11:47 13:12 15:57 

8 

маг. 

«Роксолана» 7:29 8:14 8:59 12:14 13:39 16:24 

9 Лікарня 7:04 7:49 8:34 11:49 13:14 15:59 9 Центр 7:30 8:15 9:00 12:15 13:40 16:25 

10 
Школа №2 

7:08 7:53 8:38 11:53 13:18 16:03 
10 

Центр 

зайнятості 7:31 8:16 9:01 12:16 13:41 16:26 

11 маг. «Любава» 7:09 7:54 8:39 11:54 13:19 16:04 11 МЦППВ 7:32 8:17 9:02 12:17 13:42 16:27 

12 вул. Спортивна 7:10 7:55 8:40 11:55 13:20 16:05 12 маг. «Світанок» 7:34 8:19 9:04 12:19 13:44 16:29 

13 маг. «Любава» 7:11 7:56 8:41 11:56 13:21 16:06         

14 Школа №2 7:12 7:57 8:42 11:57 13:22 16:07         

15 Інкубатор 7:13 7:58 8:43 11:58 13:23 16:08         

16 маг. «Ягідка» 7:14 7:59 8:44 11:59 13:24 16:09         

17 Лісництво 7:15 8:00 8:45 12:00 13:25 16:10         
 



 

 

 

ГРАФІК 

режиму праці та відпочинку водіїв на маршруті 

№1 «Магазин Світанок – Лісництво»  
 (назва маршруту) 

 

Години/хвилини Режим роботи Режим роботи 

18:00 закінчення зміни  

17:45   

17:00   

16:40 перерва/ відпочинок закінчення зміни 

16:29 перерва/ відпочинок  

16:00 перерва/ відпочинок  

15:45 перерва/ відпочинок  

15:00 перерва/ відпочинок перерва/ відпочинок 

14:34  перерва/ відпочинок 

14:00  перерва/ відпочинок 

13:44   

13:00   

12:55 перерва/ відпочинок перерва/ відпочинок 

12:19   

12:00   

11:35   

11:00 перерва/ відпочинок перерва/ відпочинок 

10:00 перерва/ відпочинок перерва/ відпочинок 

09:04   

08:00   

07:00   

06:50   

05:30 початок зміни початок зміни 

 Водій 1 (понеділок – 

четвер) 

Водій 2 (п’ятниця, 

передсвятковий день) 

Сумарні показники   

Період керування водія 5 год. 26 хв. 4 год. 26 хв. 

Перерви/ 

відпочинок 
6 год. 28 хв. 5 год. 08 хв. 

Тривалість робочого часу 7 год. 01 хв. 4 год. 57 хв. 

 

    початок та закінчення роботи 

 

    тривалість робочого часу 

 

    перерва / відпочинок 

 

 

 

Примітка. У графіку не відображається час простою до 15 хвилин. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Вартість проїзду на маршруті  
 

№1  «Магазин Світанок – Лісництво» 
(назва маршруту) 

 

 

 

Автобуси  А, В, І та ІІ класів – 4,0 грн. 
 

  



 

 

ВІДОМОСТІ 

про зміни на маршруті 
 

Характер змін Причина змін 

Термін дії змін 

(число, місяць, рік) 

Підпис та 

печатка 

організатора 

регулярних 

перевезень 

Підпис та 

печатка 

перевізника 
початок закінчення 

 

 

 

     

 

 

 

     

 

 

 

     

 

 

 

     

 

 

 

     

 

 

 

     

 

 

 

     

 

 

 

     

 

 

 

     

 

 

 

     

 

 

 

     

 

 

 

     

 


